
（別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
落札
率
（％）

備　　　　考

該当なし



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
落札
率
（％）

備　　　　考

全身麻酔装置一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/6/29
株式会社エヒメ医療器
愛媛県松山市立花６丁目１−１

一般競争入札 - 3,024,000 -

構内電話交換機　一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/7/9
和興通信工業株式会社
広島県呉市本通７丁目５−２５

一般競争入札 - 9,288,000 -

平成30年度　検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/6/29
アルフレッサ篠原化学株式会社
高知県高知市南御座９−４１

一般競争入札 - 3,719,162 -

単価契約
契約期間
H30.7.1～
H31.6.30

平成30年度　検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/6/29
株式会社アスティス
愛媛県松山市高野町甲1番地1

一般競争入札 - 2,268,118 -

単価契約
契約期間
H30.7.1～
H31.6.30

平成30年度　検査試薬（本部共同入札不落分）

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/6/29
アルフレッサ篠原化学株式会社
高知県高知市南御座９−４１

一般競争入札 - 10,693,809 -

単価契約
契約期間
H30.7.1～
H31.6.30

平成30年度　検査試薬（本部共同入札不落分）

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/6/29
株式会社よんやく
愛媛県伊予郡砥部町八倉８３

一般競争入札 - 6,103,904 -

単価契約
契約期間
H30.7.1～
H31.6.30

平成30年度　検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/7/31
アルフレッサ篠原化学株式会社
高知県高知市南御座９−４１

一般競争入札 - 4,749,193 -

単価契約
契約期間
H30.8.1～
H31.6.30

平成30年度　検査試薬

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/7/31
株式会社アスティス
愛媛県松山市高野町甲1番地1

一般競争入札 - 1,998,066 -

単価契約
契約期間
H30.8.1～
H31.6.30



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
随意契約によることとした理由及び
会計規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　　　　考

該当なし

（注）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）

       に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。



（別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
随意契約によることとした理由及び
会計規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　　　　考

液体ヘリウム

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/6/7
エナジー・ワン株式会社
愛媛県松山市大可賀３丁目1453-
11

予定価格が160万円を下回ることから契
約事務取扱細則第52条第4項に該当す
るため

－ 1,274,400 － 0

診察券発行機

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2018/6/11
日本データカード株式会社
大阪府吹田市豊津町9-1

予定価格が160万円を下回ることから契
約事務取扱細則第52条第4項に該当す
るため

－ 1,598,400 － 0


